

KOMPLEMENTARSELSKABET RETAIL SVERIGE ApS

Bredgade 30
1260 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2017

Peter Steen Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLEMENTARSELSKABET RETAIL SVERIGE ApS
Bredgade 30
1260 København K

CVR-nr: 31751780
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være komplementar i svenske retail ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 er et underskud på T.DKK 13.

Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet er komplementarselskab for Tumba Shopping Yrkesskolan 6 KB (Sverige), og selskabet hæfter således direkte og ubegrænset som komplementar for Tumba Shopping Yrkesskolan 6 KB. Tumba Shopping Yrkesskolan 6 KB har ingen erhvervsmæssig aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-12.700	-12.700
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-12.700	-12.700
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-12.700	-12.700
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-12.700	-12.700
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-12.700	-12.700
I alt		-12.700	-12.700

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Likvide beholdninger		205.650	218.350
Omsætningsaktiver i alt		205.650	218.350
Aktiver i alt		205.650	218.350

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		68.150	80.850
Egenkapital i alt		193.150	205.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.500	12.500
Gældsforpligtelser i alt		12.500	12.500
Passiver i alt		205.650	218.350

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	80.850	205.850
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-12.700	-12.700
Egenkapital, ultimo	125.000	68.150	193.150

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt med 125 stk. à nom. 1.000 kr. Der har ikke været bevægelser i selskabets anpartskapital siden selskabets stiftelse.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab (NewCap Holding A/S, CVR.nr. 13 25 53 42) Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Herudover selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverbog som ejere af minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen:

CSV Invest ApS, Bredgade 30, 1260 København K, CVR.nr. 19 02 94 41.

Ultimativt moderselskab

NewCap Holding A/S, Bredgade 30, 1260 København K, CVR.nr. 13 25 53 42.